

# **MOBILCENTER BAGSVÆRD A/S**

Vadstrupvej 77  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2020**

---

**Marie Malmstedt-Miller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOBILCENTER BAGSVÆRD A/S  
Vadstrupvej 77  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 30555120  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rytterkasernen 21  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016976276

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af mobiltelefoner og tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 1.722 mod TDKK 1.995 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 3.902 mod TDKK 3.680.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat en proces med at få selskabet fusioneret med TDC Mobil Center A/S, og med TDC Mobil Center A/S som fortsættende selskab. Fusionen forventes gennemført i første halvår af 2020.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Ledelsen vurderer, at Covid-19 ikke vil have en væsentlig indflydelse på selskabets omsætning og nettoresultat for 2020. Udbruddet af Covid-19 er dog stadig i gang, og indvirkningen på selskabet og selskabets aktiviteter er derfor usikker.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.401.283</b>	<b>8.354.831</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.134.468	-5.728.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.513	-55.086
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.210.302</b>	<b>2.570.829</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	1.210	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-29.355	-7.273
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.182.157</b>	<b>2.563.556</b>
Skat af årets resultat .....	4	-460.272	-568.321
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.721.885</b>	<b>1.995.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.500.000
Overført resultat .....		1.721.885	495.235
<b>I alt .....</b>		<b>1.721.885</b>	<b>1.995.235</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		62.751	0
Indretning af lejede lokaler .....		162.559	216.131
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>225.310</b>	<b>216.131</b>
Deposita .....		63.000	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>288.310</b>	<b>279.131</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		354.117	443.661
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>354.117</b>	<b>443.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.407.976	1.938.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.283.313	1.441.854
Andre tilgodehavender .....		0	74.834
Periodeafgrænsningsposter .....		0	14.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>2.691.289</b>	<b>3.469.398</b>
Likvide beholdninger .....		4.211.107	2.726.626
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.256.513</b>	<b>6.639.685</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.544.823</b>	<b>6.918.816</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.402.347	1.680.462
Forslag til udbytte .....		0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.902.347</b>	<b>3.680.462</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.105	30.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.105</b>	<b>30.538</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.160	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.160</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		489.727	1.139.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		807.022	397.899
Skyldig selskabsskat .....		826.433	423.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.301.029	1.247.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.424.211</b>	<b>3.207.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.618.371</b>	<b>3.207.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.544.823</b>	<b>6.918.816</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	1.680.462	1.500.000	3.680.462
Betalt udbytte .....			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat .....		1.721.885	0	1.721.885
Egenkapital, ultimo .....	500.000	3.402.347	0	3.902.347

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-5.481.601	-5.079.820
Pensionsbidrag	-261.679	-208.866
Andre omkostninger til social sikring	-128.584	-112.912
Andre personaleomkostninger	-262.604	-327.318
	<b>-6.134.468</b>	<b>-5.728.916</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	1.210	0
	<b>1.210</b>	<b>0</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	-29.355	-7.273
	<b>-29.355</b>	<b>-7.273</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-474.372	-577.088
Ændring af udskudt skat	6.433	11.887
Regulering vedrørende tidligere år	7.667	-3.120
	<b>-460.272</b>	<b>-568.321</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	37.338	466.905
Tilgang	65.692	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.030</b>	<b>466.905</b>
Af- og nedskrivning primo	-37.338	-250.774
Årets afskrivning	-2.941	-53.572
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-40.279</b>	<b>-304.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.751</b>	<b>162.559</b>

## 6. Tilgodehavender i alt

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder TDKK 183 efter mere end 1 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 24 måneder. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 619.

### Sambeskatning

Mobilcenter Bagsværd A/S indgår i sambeskatning med DKT Holdings ApS, som er administrationselskab for sambeskatningen. Herefter hæfter Mobilcenter Bagsværd A/S solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DKT Holdings ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at Mobilcenter Bagsværd A/S's hæftelse udgør et større beløb.



## 8. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Mobilcenter Bagsværd A/S er ejet af TDC Mobil Center A/S, Odense og Panzio Holding ApS.

Mobilcenter Bagsværd A/S indgår i koncernregnskabet for DKT Holdings ApS, København.

Årsrapporten for DKT Holdings ApS kan rekvireres på følgende adresse:

DKT Holdings ApS

c/o TDC A/S

Teglholmsgade 1

2450 København SV

## 9. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat en proces med at få selskabet fusioneret med TDC Mobil Center A/S, og med TDC Mobil Center A/S som fortsættende selskab. Fusionen forventes gennemført i første halvår af 2020.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Ledelsen vurderer, at Covid-19 ikke vil have en væsentlig indflydelse på selskabets omsætning og nettoresultat for 2020. Udbruddet af Covid-19 er dog stadig i gang, og indvirkningen på selskabet og selskabets aktiviteter er derfor usikker.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11

Gennemsnitligt antal ansatte udgjorde 7 i 2018.